21 марта 2017 г.

  XXXXX XXXXX
Губернатор

 XXXXX XXXXX Секратарь

 XXXXX XXXXX.
Заместитель секретаря

John Doe
   888 North 10th Street
   Siler City, NC 27344-2421

КОМУ:   Лакиша С. Ховард и Stellar Management Group II, Inc.
Решение высшего органа № 17(UI)0295

Уважаемая г-John Doe

Настоящим подтверждаем получение Вашего письма в нашем офисе 20 марта 2017 г. Из
него следует, что Вы намереваетесь подать апелляцию относительно вышеупомянутого
Решения высшего органа, которое было направлено Вам по почте 21 февраля 2017 г.
Апелляции на решения высшего органа подаются в Высший суд, а не в Апелляционную
комиссию («Комиссию») или Подразделение по вопросам социальной защиты по
безработице («Подразделение»). Как указано в Сборнике общих законов шт. Сев. Каролина
§ 96-15(h}, апелляции в Высший суд подаются через соответственную канцелярию
Высшего суда, кроме того, ее копия должна быть надлежащим образом передана в
Подразделение и другой стороне. Таким образом, мы возвращаем Вам поданную
документацию.

Хотя Комиссия или Подразделение не предоставляют юридических услуг, мы прилагаем
проспект под названием Пересмотр судебных решений: Подача апелляций на Решение
высшего органа в Высший суд. Кроме того, мы прилагаем копию § 96-15(h) Сборника общих
законов шт. Сев. Каролина относительно пересмотра судебных решений. Мы надеемся, что
этот проспект и копия § 96-15(h) Сборника общих законов шт. Сев. Каролина предоставят
Вам достаточно информации относительно того, как осуществляется пересмотр судебных
решений высшего органа.

С уважением,

Susan Doe
Юрисконсульт

Приложения

Копия: Stellar Management Group II, Inc. (только письмо)

              NCHLA569

Департамент торговли штата Северная Каролина  I Подразделение по обеспечению занятости I Отдел юридических услуг
P.O.Box 25903 IRlllelgh.NC27611-5903

9197071025 TI 9197338745 Ф

	КОМУ:   Лакиша С. Ховард и Stellar Management Group II, Inc.